
UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na  podstawie  art. 231 §  1 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po  zapoznaniu  się  ze  skargą  Roberta  Sobolewskiego  na  działalność  Zespołu  Interdyscyplinarnego 
w Dąbrowie  Białostockiej  z dnia  26 lipca  2024 r.  przez  Komisję  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Miejskiej 
w Dąbrowie  Białostockiej,  Rada  Miejska  w Dąbrowie  Białostockiej  postanowiła  przekazać  skargę  według 
właściwości do Burmistrza Dąbrowy Białostockiej. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wraz z załącznikiem podlega przekazaniu Skarżącemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D111A61-E9B7-48DC-8391-6633A31702EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30 lipca 2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej wpłynęło pismo 
Roberta Sobolewskiego pt.: „Wniosek o Interwencję i Kontrolę Działań Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Białostockiej”.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej, po 
zapoznaniu się z treścią ww. pisma, uznała, że jest to skarga na działalność Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Dąbrowie Białostockiej. Skarżący w petitum pisma wskazał, że 
zawiadamia o rażących nieprawidłowościach w działaniach Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Dąbrowie Białostockiej. Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) – zwanej dalej „k.p.a.” - o tym, czy 
pismo jest skargą albo wnioskiem, decyduje treść pisma, a nie jego forma zewnętrzna. 

Zgodnie  z  art.  9a  ust.  7h  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu  przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 i 834)  skargę na działalność zespołu interdyscyplinarnego lub 
członka  zespołu  interdyscyplinarnego  może  wnieść  osoba  objęta  procedurą  "Niebieskie  Karty". 
Skargę rozpatruje wójt, burmistrz albo prezydent miasta, który powołał zespół, w trybie przepisów 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 
775 i 803). 

Jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, 
zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. Informacje, o 
których  mowa  w  art.  13  ust.  1  i  2  rozporządzenia  2016/679,  w  zakresie  danych  przetwarzanych 
przez  organ  przekazujący  skargę,  dołącza  się  do  zawiadomienia  o  przekazaniu  skargi  (art.  231 
k.p.a.).  

 Mając na uwadze powyższe okoliczności faktyczne i prawne, należy stwierdzić, że 
Burmistrz Dąbrowy Białostockiej jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D111A61-E9B7-48DC-8391-6633A31702EF. Podpisany Strona 1


	Strona 1
	Strona 2

